
DIVISIÓN ADQUISICIONES
DIRECCIÓN GENERAL DEL PERSONAL

ARMADA DE CHILE

CARTA ORDEN N°. 183MAY2015

FONO: 032-2848361

VIÑA DEL MAR, 29 DE MAYO DE 2015.

RAZÓN SOCIAL: IMPRENTA DE LA ARMADA
DIRECCIÓN: A. VARAS 339, VALPARAÍSO

CANT.
224

U.E.
NR

DESCRIPCIÓN

DIPLOMAS CONDECORACIÓN "ESTRELLA MILITAR FF.AA"

• / 5
/ /

SEGÚN COTIZACIÓN N° 0437

\.

$ 1.900

NETO

EXENTO
TOTAL

V.TOTAL
$ 425.600

$ 425.600

$
$ 425.600

DÍAZ TAVRA

BETA AB

ECIMIENTO

IMPORTANTE:
1.-EXTENDER FACTURA EN DUPLICADO A NOMBRE DE "DIRECCIÓN GENERAL DEL

PERSONAL DE LA ARMADA" \: JORGE MONTT 11700 LAS SÁLINAS^VÍÑA DEL MAR,

RUT 61.102.013-9.
2.- EL VALOR DE LA FACTURA DEBE COINCIDIR EXACTAMENTE CON ESTA ORDEN
3.- INDICAR EN LA FACTURA NÚMERO DE LA CARTA ORDEN
4.- INDICAR EN LA FACTURA VALOR UNITARIO DE LOS ARTÍCULOS



.--DIVISIÓN ADQUISICIONES
DIRECCIÓN GENERAL DEL PERSONAL

ARMADA DE CHILE

L CARTA ORDEN N° 159MAY2015
FONO: 032-2848361

VIÑA DEL MAR, 11 DE MAYO DE 2015.

RAZÓN SOCIAL: MADERAS FASCO S.A.
R.U.T: CALLE QUILLOTA 765, VIÑA DEL MAR
DIRECCIÓN: 79.559.350-0

CANT.
1/2
7
7

4

2

1

2

U.E.
PL
MT
NR

NR

PL

NR

NR

: ;^:vv gí!̂  : . « : ^¿^
MELAM BLANCO 18 MM 183X 250
TAR PVC 22X2 0 BLANCO
COLOCACIÓN TAPACANTO ANC
CORTE CIRCULAR 70 CMS
TERCIADO PINO 12 MM 152X144
PRENSA ESQUINA 4"
PRENSA RÁPIDA 2"

-̂~- ^

) -̂ -"""̂

^-^/f

V.UNIT.
$ 28.742,86
$ 272,27
$ 319,33
$ 2.941,17

$ 23.363,87
$ 3.539,50

$ 2.565,55

NETO
I.V.A
TOTAL _

V.TOTAL
$ 14.371
$ 1.906
$ 2.235
$ 11.765
$ 46.728
$ 3.540
$ 5.131

$

$

$

$

$ 85.676
$ 16.278
$ 101.954

/-
IUANTPABLO DÍAZ TAVRA

APITÁN DE CORBETA AB

DEPTO. ABASTECIMIENTO

IMPORTANTE: !
1.-EXTENDER FACTURA EN DUPLICADO A NOMBRE DE "DIRECCIÓN GENERAL DEL-PERSONAL—

DE LA ARMADA, DIRECCIÓN: JORGE MONTT 11700 LAS SALINAS, VIÑA DEL MAR, f Q p, p ̂  ̂  p¿£ • / ,

RUT 61.102.013-9.
2.- EL VALOR DE LA FACTURA DEBE COINCIDIR EXACTAMENTE CON ESTA ORDEN
3.- INDICAR EN LA FACTURA NÚMERO DE LA CARTA ORDEN n F-M'CTA :
4.- INDICAR EN LA FACTURA VALOR UNITARIO DE LOS ARTÍCULOS TIP° rf)OS

íi£i^_


